
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #79 
 

6 მარტი 2014 წ. 

 

 დედისა და ქალთა დღესთან დაკავშირებით 

ერთდროული ფულადი ჯილდოთი დაჯილდოვების შესახებ  

 

"საჯარო სამსახურის შესახებ" საქართველოს კანონის 74-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის 

 „ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე  

ვბრძანებ: 

1. დედისა და ქალთა დღესთან დაკავშირებით ერთდროული ფულადი ჯილდოთი, თითოეული 65 

(სამოცდახუთი) ლარით დაჯილდოვდნენ:  

მადლენა ჯანბერიძე 

 ჟანა სიხარულიძე 

 ლალი თოდრია 

ნათია ცინცაძე 

მზია სიხარულიძე 

ლიკა ძნელაძე 

მაკა კილასონია 

ნაზი ბერძენიშვილი 

 ნინო ჩიგოგიძე 

სვეტლანა ოგანესიანი 

მანანა ძნელაძე 

 მანანა ჯინჭარაძე 

 ნატო ჩანტლაძე 

 ნინო კუტუბიძე 

 ლია ჩიგოგიძე 

 მარინა თავაძე 



 

მაია კუტუბიძე 

ქეთევან სიხარულიძე 

 ლიუდმილა მეგრელიშვილი 

 ლია ხუნდაძე 

 მანანა კალანდაძე 

სოფიკო ჩხიკვაძე 

ლელა ნინიძე 

თეონა ჩიგოგიძე 

სოფიკო ჯინჭარაძე 

ანა გიორგაძე 

შორენა კაჭარავა 

მარინა ჟღენტი 

ლუბა ჯანბერიძე 

ნინო გიორგაძე 

მარინე ბერაძე 

თეა უჯმაჯურიძე 

ნინო ვაჩეიშვილი 

ნინო სიხარულიძე 

ქეთინო ტრაპაიძე 

ქეთევან გიორგაძე 

ანა შარაშენიძე 

ლალი თავაძე 

ლელა მდინარაძე 

მაია ინარიძე 

რუსუდან კოტრიკაძე 

ნანა სანიკიძე 

ნაზი თოხაძე 

ზაირა აბდულაშვილი 

მადონა ჩხიკვაძე 

ნაზი გიორგაძე 

ნინო ახალაძე 

ნანა კოტრიკაძე 

მაკა მგალობლიშვილი 

ვერა კოტრიკაძე 

მზია ბარამიძე 



მანანა თევზაძე 

მაყვალა კოროშინაძე 

მარინა კალანდაძე 

ელიზა ზაქარეიშვილი 

გიული ჭკუასელი 

კესო ცინცაძე 

მარინა კალანდაძე 

ბელა შათირიშვილი 

ციცინო დოლიძე 

ნატო ცინცაძე 

ია თოდრია 

ნინო თავართქილაძე 

ელენა ზაქარეიშვილი 

თინათინ მგალობლიშვილი 

მადონა წასიძე 

მარინა დეკანოზიშვილი 

ლელა სიხარულიძე 

ნანა სიხარულიძე 

შორენა მეგრელიშვილი 

ინგა ბერიძე 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

   

  

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                         ანტონ ხუნდაძე 

  ვიზირებულია, 

        იურისტი                ედიშერ ჯიბუტი 

 


